*) Asia Benkó.

**) Etymon termini Kenez, Kenezius, Kenesius, etc. expromsi Trniae meae tom. 1. p. 500. Cl. P. Pray vero, Critic. Dissert. VII in Annales Veteres pag. 134, haec adnotavit: „Id (vocabulum Kenezatus) ut apud Fischerum in Siberia pag. 209. est, ex Russico Knæs, quod principem notat, sumptum est; Kenezatus igitur valet principatum.“ Sed principatu proprio dicto minus quid significat; minorem videlicet terrae tractum, et Praefecti seu Judicis, qui eidem praeest, officium, cet.

Nota J. Benkó.

ad nostraræ Majestatis servitia in illis confinibus Moldaviae essent promtores, pro notitiae hnius consideratione, visis etiam quibusdam literis fidelis nostri magnifici Petri de Pelströtez *). Comitis Siculorum nostrorum praedictorum, praefatae villae super huius modi libertatibus gratiose concessis, naturaliter attentis supplicationibus praefatorum Joannis Kenesi, et Radul filii Czako, ac Georgii filii Petri de Nyujtod, et Gregorii filii Matthiae de Lemhény, siculorum nostrorum pro talibus libertatibus habendis humiliter porrectis, dictae Villae, et quibuslibet in ea habitantibus, seu habitare volentibus, gratiose concessimus libertates: Quod nullus omnino Judicum Regalium, vel Terrarium, ipsos judicare seu ipsorum judicio adstare compellere aut compelli facere debeat, vel praesumat, nisi ipsem Kenesius, cum praefatae Villae Villanis, praecassumtis sibi Siculis potioribus, quos maluerint, cunctis hominibus querulantibus judicium et justitiam valeant administrare, atque possint. Concedimus etiam gratiose, quod universi et singuli homines, cuiuscumque status et conditionis existant, de Moldaviae et Transalpinæ partibus, ad dictam nostram villam Bereczk falva, liberam et securam habeant facultatem veniendi, ibidem standi, et commorandi; quos quidem homines, pro quibuscumque factis, nec Jūdex Regalis, nec Terristris, possit detinere, seu in persona captivare, sed ipse Kenesius praedictus pro tempore constitutus, cum Villanis dictae Villae, et aliis probis viris Siculis eo assumptis, teneantur cuilibet querulanti justitiam, ac omnimodam impendere satisfactionem; volumus autem, quod sicut hactenus sunt consueti, ita et in futurum dicti Kenesius et Villani de saepe dicta Bereczk falva, ad faciendam custodiam in illis confinibus, et explorationem in partibus Moldaviae, obligati sint et adstricti. Harum nostrarum vigore et testimonio Literarum mediante. Datum in Brassovia, in festo beati Stephani protomartyris, anno Domini millesimo, quadringentesimo vicesimo sexto.